
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Huszlew na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 roku poz. 609 poź zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.351.699,00 zł 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 342.027,00 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.009.672,00 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 32.214.343,13 zł z tego: 

a) dochody bieżące 17.218.210,98 zł 

b) dochody majątkowe 14.996.132,15 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.374.989,00 zł z tego: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 280.463,00 zł 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2.094.526,00 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 36.170.754,13 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.864.097,08 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.306.657,05 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się limit wydatków majątkowych na rok 2024, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.956.411,00 złotych, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -1.134.073,00 zł 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy- 763.453,00 zł 

- przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu długoterminowego – 2.058.885,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9717



2. a) Ustala się przychody zgodnie z Tabelą Nr 4 w kwocie 4.581.411,00 zł z tego: 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.134.073,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 763.453,00 zł 

- przychody z tytułu zaciągnięcia kredytu długoterminowego - 2.683.885,00 zł 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie z Tabelą Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9717



Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Huszlew na rok 2024 
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III/13/2024 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 24 czerwca 2024 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  634 519,35  9 672,00  644 191,35  

  01095    Pozostała działalność  634 519,35  9 672,00  644 191,35  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  0,00  9 672,00  9 672,00  

400  
    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  0,00  10 000,00  10 000,00  

  40003    Dostarczanie energii elektrycznej  0,00  10 000,00  10 000,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  10 000,00  10 000,00  

600      Transport i łączność  10 035 537,00  2 430,92  10 037 967,92  

  60004    Lokalny transport zbiorowy  459 698,00  -1 569,08  458 128,92  

  

2010  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

12 520,00  -1 569,08  10 950,92  

60016    Drogi publiczne gminne  2 082 400,00  4 000,00  2 086 400,00  

  0620  
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  22 400,00  4 000,00  26 400,00  

700      Gospodarka mieszkaniowa  891 291,15  40 000,00  931 291,15  

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  810 291,15  15 000,00  825 291,15  

  0830  Wpływy z usług  50 000,00  15 000,00  65 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9717



70095    Pozostała działalność  0,00  25 000,00  25 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  25 000,00  25 000,00  

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  97 207,00  1 600,00  98 807,00  

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  34 723,00  1 600,00  36 323,00  

  

2010  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

34 723,00  1 600,00  36 323,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  75 072,46  400,00  75 472,46  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  75 000,00  400,00  75 400,00  

  

0750  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0,00  400,00  400,00  

756  
    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
5 185 409,00  271 933,90  5 457 342,90  

  
75615  

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
2 438 686,00  247 933,90  2 686 619,90  

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  2 384 147,00  231 933,90  2 616 080,90  

  0910  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  1 000,00  16 000,00  17 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9717



75616  

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności  
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

1 500 193,00  23 000,00  1 523 193,00  

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  270 000,00  22 000,00  292 000,00  

  0910  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  3 000,00  1 000,00  4 000,00  

 
75618    

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  69 858,00  1 000,00  70 858,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  14 858,00  1 000,00  15 858,00  

758      Różne rozliczenia  7 018 915,00  6 776,18  7 025 691,18  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  66 825,00  6 776,18  73 601,18  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  32 500,00  856,18  33 356,18  

  
2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
34 325,00  5 920,00  40 245,00  

801      Oświata i wychowanie  1 012 203,00  13 400,00  1 025 603,00  

  80101    Szkoły podstawowe  226 730,00  13 400,00  240 130,00  

  
0960  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  0,00  13 400,00  13 400,00  

852      Pomoc społeczna  379 807,00  15 776,00  395 583,00  

  

85213  

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

9 000,00  429,00  9 429,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9717



  
2030  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  
9 000,00  429,00  9 429,00  

85230    Pomoc w zakresie dożywiania  14 408,00  15 347,00  29 755,00  

  
2030  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  
14 408,00  15 347,00  29 755,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 113 877,00  1 979 710,00  3 093 587,00  

  90002    Gospodarka odpadami komunalnymi  420 000,00  -23 290,00  396 710,00  

   
0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
420 000,00  -23 290,00  396 710,00  

90005    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  28 377,00  2 000 000,00  2 028 377,00  

  
6370  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  
0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  

90026    Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  1 500,00  3 000,00  4 500,00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  1 000,00  3 000,00  4 000,00  

  Razem:  29 862 644,13  2 351 699,00  32 214 343,13  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9717



Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Huszlew na rok 2024   

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2024 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 24 czerwca 2024  roku   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie   

600         Transport i łączność   12 087 498,89    27 240,92    12 114 739,81  

   60004      Lokalny transport zbiorowy   493 604,84    -1 569,08    492 035,76  

   
4210   Zakup materiałów i wyposażenia   3 027,12    -1 569,08    1 458,04  

60014      Drogi publiczne powiatowe   8 821 224,00    16 810,00    8 838 034,00  

   

6300   

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   
95 566,00  

  16 810,00  

  12 000,00  

  112 376,00  

60016   Drogi publiczne gminne   2 772 670,05    2 784 670,05  

   4210   Zakup materiałów i wyposażenia   31 000,00    7 000,00    38 000,00  

   
4270   Zakup usług remontowych   50 000,00    5 000,00    55 000,00  

700         Gospodarka mieszkaniowa   521 000,00    32 000,00    553 000,00  

   70005      Gospodarka gruntami i nieruchomościami   472 000,00    32 000,00    504 000,00  

   4210   Zakup materiałów i wyposażenia   50 000,00    25 000,00    75 000,00  

   
4260   Zakup energii   25 000,00    7 000,00    32 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9717



710         Działalność usługowa   129 470,00    2 000,00    131 470,00  

   71004      Plany zagospodarowania przestrzennego   129 470,00    2 000,00    131 470,00  

    4300   Zakup usług pozostałych   129 470,00    2 000,00    131 470,00  

750         

   

Administracja publiczna   3 291 845,27    88 945,08  
 20 000,00  

  3 380 790,35  

   

  

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   57 000,00    77 000,00  

   
3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    50 000,00    20 000,00    70 000,00  

75023      Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   2 926 288,00    43 745,08    2 970 033,08  

   3020   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3 000,00    2 000,00    5 000,00  

   4170   Wynagrodzenia bezosobowe   53 000,00    10 000,00    63 000,00  

   4210   Zakup materiałów i wyposażenia   55 000,00    11 569,08    66 569,08  

   
4300   Zakup usług pozostałych   353 326,00    20 176,00    373 502,00  

75075      Promocja jednostek samorządu terytorialnego   49 600,00    10 000,00    59 600,00  

   4300   Zakup usług pozostałych   34 000,00    10 000,00    44 000,00  

75095      Pozostała działalność   184 517,46    15 200,00    199 717,46  

   4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   120 000,00    10 000,00    130 000,00  

   4110   Składki na ubezpieczenia społeczne   23 000,00    5 000,00    28 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9717



   4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 405,00    200,00    3 605,00  

  751         
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   97 207,00    1 600,00    98 807,00  

   75113      Wybory do Parlamentu Europejskiego   34 723,00    1 600,00    36 323,00  

 
   

3030   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    19 000,00   1 600,00   20 600,00  

801         Oświata i wychowanie   7 537 970,58   42 820,00   7 580 790,58  

   80101      Szkoły podstawowe   4 819 889,75   42 820,00   4 862 709,75  

   4750   
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy   20 196,00   4 951,90   25 147,90  

   4850   
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   3 806,00   968,10   4 774,10  

   
6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   522 300,00   36 900,00   559 200,00  

80195   
   

Pozostała działalność   315 000,00   0,00    315 000,00  

   4111   Składki na ubezpieczenia społeczne   0,00   134,87   134,87  

   4121   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   0,00   19,32   19,32  

   4301   Zakup usług pozostałych   308 189,09   -942,89   307 246,20  

   4791   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   0,00   788,70   788,70  

852         Pomoc społeczna   1 147 966,52   55 347,00   1 203 313,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9717



   85202      Domy pomocy społecznej   85 000,00   25 000,00   110 000,00  

   

4330   

   

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego   85 000,00   

583 084,26   

25 000,00   

15 000,00   

110 000,00  

598 084,26  85219   
Ośrodki pomocy społecznej   

   4170   Wynagrodzenia bezosobowe   4 867,00   15 000,00   19 867,00  

85230      Pomoc w zakresie dożywiania   36 408,00   15 347,00   51 755,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9717



 
                    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9717



.

Limit wydatków majątkowych na 2024 rok

Dochody własne 

jst

Kredyty i 

pożyczki

Przychody         § 

905, 950

Środki pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione 

w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

(w tym §906)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed 

zmianą 1 924 570,00 1 795 670,00 0,00 100 000,00 1 695 670,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 1 924 570,00 1 795 670,00 0,00 100 000,00 1 695 670,00 0,00 0,00

Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

program 

lub 

koordynują

ca 

wykonanie 

programu

Lp

§

Dział 

   Nazwa zadania 

inwestycyjnego             

i okres realizacji                       

( w latach)

Rozdzia

ł 

Z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11+12)

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Gminy w Huszlewie z dnia 24.06.2024 roku

Planowane wydatki

Łączne  koszty 

finansowe

Budowa sieci 

kanalizacyjnej na 

terenie Gminy 

Huszlew

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

1 010 01044 6050

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9717



.

2 010 01044 6050

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

w Huszlewie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

600 60014 6050 2 006 347,00 1 746 562,00 0,00 1 020 497,00 0,00 726 065,00 0,00

6370 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00

7 006 347,00 6 746 562,00 0,00 1 020 497,00 0,00 5 726 065,00 0,00

6050 226 263,00 226 263,00 0,00 113 132,00 0,00 113 131,00 0,00

przed 

zmianą
1 654 243,00 1 654 243,00 0,00 0,00 0,00 1 654 243,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 1 654 243,00 1 654 243,00 0,00 0,00 0,00 1 654 243,00

1 880 506,00 1 880 506,00 0,00 113 132,00 0,00 1 767 374,00 0,00

Przebudowa dróg 

powiatowych 

zlokalizowanych na 

terenie Gminy 

Huszlew

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie
3

4

Razem

600 60014 Przebudowa dróg 

powiatowych 

znajdujących się na 

terenie Gminy 

Huszlew

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

6370

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9717



.

600 60014 6050 80 140,00 80 140,00 80 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 140,00 80 140,00 80 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 
92 066,00 92 066,00 0,00 0,00 92 066,00 0,00 0,00

zmiana
16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 108 876,00 108 876,00 16 810,00 0,00 92 066,00 0,00 0,00

6300 Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2040W 

na odcinku w 

miejscowości Ławy

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

Przebudowa dróg 

powiatowych 

położonych na terenie 

Gminy Huszlew- 

Edycja 8

600 60014 6050

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

Przebudowy drogi 

powiatowej Nr 2040W 

Chotycze- Jeziory- 

Zienie na odcinku od 

km 6+076 do km 

6+436 w miejscowości 

Ławy

6

5

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

Razem

7

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

600 60014

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9717



.

przed 

zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 481 937,00 477 137,00 0,00 477 137,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2 481 937,00 2 477 137,00 0,00 477 137,00 0,00 2 000 000,00 0,00

przed 

zmianą 
154 783,05 154 783,05 94 783,05 0,00 0,00 60 000,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie
154 783,05 154 783,05 94 783,05 0,00 0,00 60 000,00 0,00

60014 6300

605060016

10

600
Modernizacja dróg 

gminnych na 

działkach o nr 

ewid.360 i 328 w m. 

Makarówka w gm. 

Huszlew

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

Razem

6370

60016600

9

Budowa i przebudowa 

dróg gminnych w m. 

Huszlew (PGR)

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

8

Wytyczenie granic 

drogi powiatowej 

Juniewicze- Kopce

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

600

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9717



.

przed 

zmianą 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 70005 6050

Budowa garażu 

metalowego w 

miejscowości Huszlew 277 860,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

13 700 70005 6060

Zakup zbiornika- 

dystrybutora na paliwo

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

przed 

zmianą 30 000,00 30 000,00 23 881,00 6 119,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie
30 000,00 30 000,00 23 881,00 6 119,00 0,00 0,00 0,00

70005 6050

60016 6050600

Opracowanie projektu 

oświetlenia drogowego 

skrzyżowania drogi 

krajowej Nr 19 z drogą 

gminną Nr 10123W w 

miejscowości Kopce 

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

700 Budowa wyjazdu spod 

budynku byłego 

ośrodka zdrowia w 

Huszlewie 

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie
14

11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9717



.

przed 

zmianą 
59 000,00 59 000,00 29 500,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie

59 000,00 59 000,00 29 500,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00

przed 

zmianą 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

przed 

zmianą 

14 000,00 14 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie
14 000,00 14 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

6060

17

754 75412 6060

16

754 Modernizacja w 

zakresie ocieplenia i 

elewacj jednej ściany, 

instalacji elektrycznej 

i ścian wewnętrznych 

garażu OSP 

Dziadkowskie

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

75412 6050

15

700
Doposażenie placów 

rekreacyjnych w 

miejscowościach 

Dziadkowskie Folwark 

i Sewerynów

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

70005

Wyposażenie 

niezbędne do 

utrzymania 

umundurowania 

bojowego w należytym 

stanie dla OSP 

Huszlew- zakup szafy 

do suszenia odzieży

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9717



.

przed 

zmianą 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 

522 300,00 522 300,00 209 070,00 0,00 86 500,00 226 730,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 522 300,00 522 300,00 209 070,00 0,00 86 500,00 226 730,00 0,00

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
40 816,00 40 816,00 40 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 40 816,00 40 816,00 40 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

po 

zmianie 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2 040 816,00 2 040 816,00 40 816,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

20
900 90005 6050

Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Huszlewie wraz z halą 

sportową

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

900 90005 6370

Razem

18

754

Montaż kamer przy 

OSP Kownaty

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

75412 6050

19

801
Przebudowa 

(modernizacja) boiska 

przy Zespole Szkolno- 

Wychowawczym w 

Huszlewie

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

80101 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9717



.

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 286 000,00 286 000,00 86 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 286 000,00 286 000,00 86 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

przed 

zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 

zmianą 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00

zmiana
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00

570 000,00 570 000,00 114 000,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00

przed 

zmianą 306 000,00 306 000,00 156 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 

zmianie 306 000,00 306 000,00 156 000,00 0,00 0,00 150 000,00

80101 6050
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Huszlewie wraz z halą 

sportową

Zespół 

Szkolno 

Wychowaw

czy w 

Huszlewie

21

801

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

22

900
Wymiana opraw 

oświetlenia drogowego 

na LED na terenie 

Gminy Huszlew

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

90015 6050

900 90015 6050

900

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

90015 6370

Budowa świetlicy 

wiejskiej we wsi 

Juniewicze

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Huszlew

24 921 92109 6050

Razem

23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9717



.

przed 

zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

po 

zmianie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 921 92120 6570

Prace konserwatorskie 

przy kościele p.w. 

Zwiastowania NMP w 

Makarówce
307 500,00 307 500,00 6 150,00 0,00 0,00 301 350,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

27 921 92120 6570

Remont wnętrza 

budynku zabytkowego 

kościoła p.w. Matki 

Bożej Anielskiej w 

Mostowie 107 700,00 107 700,00 2 154,00 0,00 0,00 105 546,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

28 921 92120 6570

Remont zabytkowego 

Zespołu Sakralnego 

Rzymskokatolickiej 

Parafii p.w. Świętego 

Antoniego 

Padewskiego w 

Huszlewie
686 842,00 686 842,00 13 738,00 0,00 0,00 673 104,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

29 921 92120 6570

Odtworzenie dachu, 

elewacji i drogi w 

Dworze w Huszlewie
510 204,00 510 204,00 10 204,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

30 921 92120 6570

Konserwacja 

Zabytkowej 

Przydrożnej Kapliczki

51 021,00 51 021,00 1 021,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

25

921 Montaż kamer przy 

świetlicy wiejskiej w 

Dziadkowskich

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

92109 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9717



.

31 926 92601 6050

Budowa ogrodzenia 

boiska w 

Harachwostach
124 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy w 

Huszlewie

Razem
19 760 002,05 19 306 657,05 1 090 867,05 2 058 885,00 1 874 236,00 14 282 669,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9717



Tabela nr 4  

do Uchwały III/13/2024 

Rady Gminy w Huszlewie  

z dnia 24 czerwca 2024 roku    

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku.  
  

                                                                                                                 w złotych  

Lp.  Treść  Klasyfikacja  Kwota  

1  2  3  4  

I  DOCHODY    32.214.343,13  

II  WYDATKI    36.170.754,13  

III  WYNIK BUDŻETU    -3.956.411,00  

 IV. Przychody ogółem    4.581.411,00  

1  Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawachi  

  

§ 905  

  

  

1.134.073,00  

2  Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1, pkt.2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

  

  

§ 906  

  

  

0  

3  Wolne środki o których mowa w art., 217 

ust.2, pkt. 6 ustawy  

  

§ 950  

763.453,00  

4  Przychody z zaciągniętych kredytów 

długoterminowych na rynku krajowym  

  

§ 952  

  

2.683.885,00  

 V. Rozchody ogółem    625.000,00  

1  Wykup innych papierów wartościowych  § 982  150.000,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 

długoterminowych  

  

§ 992  

  

325.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9717



3  Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek długoterminowych  

  

§ 992  

                             150.000,00  

4  Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

  

  

  

  

  

  

  

  0,00  

  

  

1. Przychody z kredytu krótkoterminowego – 2.000.000,00  

2. Rozchody z kredytu krótkoterminowego -   2.000.000,00  

  

                                                  
i Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- z 

subwencji kanalizacyjnej z roku 2021 kwota niewykorzystana - 927.588,00 zł oraz z subwencji wodociągowej z 2021 

kwota niewykorzystana – 183.195,00 zł., 23.290,00 zł z dochodów za odpady komunalne.  
  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9717



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.  

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 Tabela 

Nr 5 do Uchwały Nr III/13/2024 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 24 czerwca 2024 roku w złotych  

Dział  Rozdział  
§  
/  

grupa  
Nazwa  

  

Dotacje  
ogółem  

Z tego:  

Wydatki ogółem  

 
z tego:  

 

Dotacje   
bieżące  

Dotacje  
majątkowe  Wydatki bieżące  

 
z tego:  

 

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki  
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1  2  3  4    5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600  

    

Transport i łączność  

przed zmianą  12 520,00  12 520,00  0,00  12 520,00  12 520,00  12 520,00  9 492,88  3 027,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  10 950,92  10 950,92  0,00  10 950,92  10 950,92  10 950,92  9 492,88  1 458,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

60004  

  

Lokalny transport zbiorowy  

przed zmianą  12 520,00  12 520,00  0,00  12 520,00  12 520,00  12 520,00  9 492,88  3 027,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  10 950,92  10 950,92  0,00  10 950,92  10 950,92  10 950,92  9 492,88  1 458,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    

2010  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

przed zmianą  12 520,00  12 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 569,08  -1 569,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  10 950,92  10 950,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  3 027,12  3 027,12  3 027,12  0,00  3 027,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  -1 569,08  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  1 458,04  1 458,04  1 458,04  0,00  1 458,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751      Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

przed zmianą  97 207,00  97 207,00  0,00  97 207,00  97 207,00  38 247,00  26 739,29  11 507,71  0,00  58 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9717



zwiększenie  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  98 807,00  98 807,00  0,00  98 807,00  98 807,00  38 247,00  26 739,29  11 507,71  0,00  60 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  

przed zmianą  34 723,00  34 723,00  0,00  34 723,00  34 723,00  15 723,00  11 791,46  3 931,54  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
zwiększenie  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  36 323,00  36 323,00  0,00  36 323,00  36 323,00  15 723,00  11 791,46  3 931,54  0,00  20 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    

2010  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

przed zmianą  34 723,00  34 723,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  36 323,00  36 323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  20 600,00  20 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

    Wydatki razem:  

przed zmianą  2 255 090,16  2 255 090,16  0,00  2 255 090,16  2 255 090,16  928 303,69  226 325,73  701 977,96  0,00  1 326 786,47  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  -1 569,08  -1 569,08  0,00  -1 569,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  2 255 121,08  2 255 121,08  0,00  2 255 121,08  2 255 121,08  926 734,61  226 325,73  700 408,88  0,00  1 328 386,47  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9717



Tabela Nr 8  

do Uchwały  Nr III/13/2024  

Rady Gminy  w Huszlewie z dnia 24 czerwca 2024 roku  

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi na rok 2024  

Dochody      Wydatki    

  Dział  Rozdział  paragraf  Plan    Dział  Rozdział  paragraf  Plan  

Opłaty 

pobierane 

przez JST  900  90002  0490  396 710,00  
Wydatki związane 

z   

gospodarką  

odpadami   

komunalnymi, o 

których mowa   

w art. 6r ustawy  

o utrzymaniu 

czystości   

porządku w  
gminach        

900  90002  2900  86 400,00  

Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu,   
wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi   

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

  

  905  23 290,00  

    4010  15 000,00  

    

4100  14 000,00  

          4110  2 565,00  

  

  

  

4210  500,00  

    
   

  
4300  301 535,00  

OGÓŁEM  Dział 90002  

  

420 000,00  OGÓŁEM  Dział 90002  

  

420 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9717



  Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr III/13/2024                                

Rady Gminy w Huszlewie                                       

z dnia 24 czerwca 2024 roku  

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  paragraf  p4  Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  

podmiotowe  przedmiotowe  celowe  podmiotowe  przedmiotowe  celowe  

600  60004  271  0  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną   
między jednostkami   

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie   

własnych zadań bieżących  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  60004  283  0  

Dotacja celowa z budżetu 
na sfinansowanie  lub   
dofinansowanie zadań   
zleconych do realizacji   
pozostałym jednostkom   
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9717



600  60014  630  0  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną   
między jednostkami   

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie   
własnych zadań   

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00 

600  60014  630  0  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną   
między jednostkami   

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie   
własnych zadań   

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  0,00  0,00  108 876,00  0,00  0,00  0,00 

754  75412  282  0  

Dotacja celowa z budżetu 
na sfinansowanie lub   

dofinansowanie zadań   
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00 

801  80101  254  0  
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
0,00  0,00  0,00  717 064,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9717



801  80104  254  0  
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
0,00  0,00  0,00  305 573,00  0,00  0,00 

801  80149  254  0  
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
0,00  0,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00 

801  80150  254  0  
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
0,00  0,00  0,00  74 000,00  0,00  0,00 

900  90017  265  0  

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla  
samorządowego zakładu 

budżetowego  

0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  92116  248  0  
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
133 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  92120  657  0  

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 663 267,00 

        Razem  133 000,00  200 000,00  112 376,00  1 133 637,00  0,00  1 815 267,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9717



Załącznik Nr 2                       

do Uchwały Nr III/13/2024                

Rady Gminy w Huszlewie                

 z dnia  24 czerwca 2024 r . 

Zmiany planu  przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  na 2024rok 

W złotych 

Lp Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku OGÓŁEM 

 PRZYCHODY KOSZTY 

Stan środków 

obrotowych na  
koniec roku 

Rozliczenia z 

budżetem z  
tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za  Przychody 

własne 

W tym: 

Ogółem 

W tym:  
wpłata do 

budżetu 
Dotacje z 

budżetu 

W tym: 

§ 2650 
Na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I 

Przychody i rozchody 

samorządowego zakładu 

budżetowego 63 518,83 716 400,00 516 400,00 200 000,00 200 000,00 0,00 721 548,33 0,00 58 370,50 0,00 

 Z tego:           

 
1. Zakład Wodociągów i  
Kanalizacji w  
Huszlewie 63 518,83 716 400,00 516 400,00 200 000,00 200 000,00 0,00 721 548,33 0,00 58 370,50 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9717


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY W HUSZLEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1


	ust. 2
	tir. 1 (4) w ust. 2
	tir. 2 (5) w ust. 2
	tir. 3 (6) w ust. 2

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Tab.nr1
	Zalacznik 2 Tab.Nr 2
	Zalacznik 3 Tab.Nr 3
	Zalacznik 4 Tab.Nr  4
	Zalacznik 5 Tab.Nr 5
	Zalacznik 6 Tab.Nr 8
	Zalacznik 7 Zał. Nr  1
	Zalacznik 8 Zał.Nr 2

		2024-10-10T10:28:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




